泉州市泉港区财政局
泉州市泉港区农业农村和水务局
泉港财指〔2023〕69号

泉港区财政局 泉港区农业农村和水务局

关于下达2023年省级财政衔接

推进乡村振兴补助资金的通知
后龙镇涂坑村、涂岭镇樟脚村村民委员会：

根据《福建省财政厅 福建省农业农村局关于下达2023年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（闽财农指〔2023〕3号）精神，现将2023年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金30万元下达给你们，其中：支持后龙镇涂坑村省派第一书记村帮扶资金20万元，支持涂岭镇樟脚村派驻村干部领队工作经费10万元。请尽快将资金落实到位，加强资金使用管理，确保专款专用。
泉州市泉港区财政局  泉州市泉港区农业农村和水务局

                        2023年4月19日

  泉州市泉港区财政局                       2023年4月19日印发
文件件